(номер в государственном реестре СРО-П-152-30032010)

197101, Санкт-Петербург, Большая Монетная ул., д.16 корп.1 литер В

Тел. (812) 292-23-32Сайт: gosropro.ru,   e-mail: gosro@gosro.ru

ПРОТОКОЛ

очередного заседания Совета Союза

 «Инновационные технологии проектирования»

№ 10-1/17 от 20.06.2017 г.

Начало заседания 11-00 окончание 11-30

Присутствовало членов Совета Союза: 5

Всего членов Совета Союза: 5

Кворум имеется.

Секретарь заседания – Костина Т.Н.

Приглашённое лицо – Директор Пороцкий К.Ю.

Повестка дня:

1. О формировании компенсационного фонда договорных обязательств

2. О выборе кредитной организации для размещения средств компенсационного фонда

обеспечения договорных обязательств

По первому вопросу: Слушали Председателя заседания Совета Союза, которая

сообщила о необходимости формирования компенсационного фонда обеспечения

договорных обязательств

Вопрос о формировании компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств

Союза «Инновационные технологии проектирования» поставлен на голосование.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Постановили: В связи с поступлением 54 заявлений от членов Союза «Инновационные

технологии проектирования» о намерении принимать участие в заключении договоров

подряда на подготовку проектной документации с использованием конкурентных способов

заключения договоров поручить исполнительному органу Союза в соответствии с ч. 2 ст.

55.4 Градостроительного кодекса РФ до 1 июля 2017 года сформировать компенсационный

фонд обеспечения договорных обязательств.

По второму вопросу: Слушали Председателя заседания Совета Союза, которая

сообщила о необходимости выбора кредитной организации, соответствующей требованиям

Правительства РФ, в целях открытия специального банковского счета для размещения

средств компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств Союза

«Инновационные технологии проектирования».

Вопрос о выборе кредитной организации поставлен на голосование.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Постановили: Поручить исполнительному органу Союза «Инновационные

технологии проектирования» выбрать кредитную организацию соответствующую

требованиям Правительства РФ, в целях открытия специального банковского счета для

mailto:gosro@gosro.ru

(номер в государственном реестре СРО-П-152-30032010)

197101, Санкт-Петербург, Большая Монетная ул., д.16 корп.1 литер В

Тел. (812) 292-23-32Сайт: gosropro.ru,   e-mail: gosro@gosro.ru

размещения средств компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств

Союза и разместить средства компенсационного фонда обеспечения договорных

обязательств на специальном банковском счете

Председатель заседания ________________ Басина В.А.

Секретарь заседания ________________ Костина Т.Н.

mailto:gosro@gosro.ru